PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 162/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1275/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  ANANÁS/TO,  com  sede  na  Rua  Quintino
Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82 Ananás Tocantins.
CONTRATADA: ENGPALMAS SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ: 38.062973/0001-28, estabelecida
na Q ACSO 91 ALAMEDA 19, LOTE 11 QI 15, Plano Diretor Sul, CEP: 77006-016 Palmas-TO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Construção de Rede de Média Tensão RDU
13,8 kV com Posto de Transformação de 112,5 kVA,  retirada de rede existente com Posto de
Transformação de 45 kVA, instalação de Grupo Gerador de 80 kVA – 380/220 V e adequação do
circuito interno do Hospital Municipal de Ananás – TO.
DATA DA ASSINATURA: 11/08/2025
VIGÊNCIA: 31/12/2025

Ananás/TO 11 de agosto de 2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ANANÁS/TO

CNPJ: 11.246.570/0001-82
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-72d09a-11082025190749

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 996/2025

http://www.tcpdf.org